РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( третий  созыв)

РЕШЕНИЕ

24.05.2016  года
                             с. Крыловка
                           № 31

О внесении изменений в решение муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 07.11.2014 года № 210 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 № 320 – ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» муниципальный комитет Крыловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета от 07.11.2014 года № 210 следующие изменения:
- дополнить пунктом 3.1 следующего содержания «Определить  конкретную ставку налога для объектов недвижимого имущества, включенных в перечень объектов, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 НК РФ, в отношении которых налоговая база определяется исходя из кадастровой стоимости, и принадлежащих физическим лицам и индивидуальным предпринимателям

- в 2015 году в размере 0,2 %, в 2016 году – 0,3%, в 2017 -0,4%,  2018 годах – 0,5%, в 2019 году – 0,7%, в 2020 году – 0,9%».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в соответствии со статьей 54 Устава Крыловского сельского поселения.

Глава Крыловского сельского поселения                                    И.С.Ахременко